Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta: S30 Simao ) - Leste 1
N2 de Vagas: 25

Inicio das
Inscricées: 01/12/2025

FIC - Informatica Bésica (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Informatica Basica - Belford Roxo (

Paroquia Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

# Candidato

1 KETHELLEN PINHEIRO DA SILVA

2 CARLA ALLYCE TEIXEIRA DA SILVA

3 GEDALVA JUVINO DOS SANTOS

4 MANUELLA JUVINO MOURA

5 MARIANA FARIAS FILEME

6 RICHARD DE LIMA NEGREIROS

7 BRUNA IRES MILHEIRO DOS SANTOS
8 FABIO MILHEIRO DA SILVA

9 MARCIA ABREU ADRIANO

10 MARIA DE LOURDES
MILHEIRO LAU

11 KAYLAINNE CARVALHO VIDAL

SOARES

12 Jennifer Vitéria dos Santos Soares
13 JORGE VIEIRA DA SILVA JUNIOR
14 Lucas Eduardo de Souza Corréa
15 Caua Delgado Da Silva

16 Tamires Miranda de Lacerda

17 Mariana chaves Pereira

18 Maiza Souza Dos Santos

19 Vitéria Souza dos Santos

20 DEBORA SOARES DE OLIVEIRA

21 Juan Pablo Vasconcelos de Souza

Data de

nascimento

2*/0*/20*8
0*/0*/20*9
2%/0%/19%*3
1%/1*/20*8
1*/0*/20*8
2*/0*/20*8
0*/0*/19%2
1%/0*/20*9
0*/0*/19%7
3%/1*/19*6
0*/1*/20*9
0*/0*/20*9
1%/0*/19*0
0*/0*/20*9
1%/0*/20*5
2%/0*/20*6
1*/0*/20*8
1%/0*/20*8
0*/0*/20*6
2%*/0%/20%*5

2*/0*/20*8

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

11 de
21:26

12 de
11:45
12 de
11:54

12 de
14:34

12 de
14:38

12 de
14:52
12 de
14:56
12 de
15:21
15 de
13:28

15 de
13:31

15 de
13:40
15 de
13:46
15 de
13:53
15 de
14:14

15 de
14:17

15 de
14:27

15 de
14:44

15 de
15:01
15 de
15:07
15 de
15:50

15 de
15:54

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de

Inscricao

4 de Janeiro de
2026

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




Data de

# Candidato P T eI LD Data Inscricao Situacao

22 Gustavo Maxwel de Oliveira da Silva 0*/1*/20*9 %ggf Dezembro de 2025 as Classificado
23 ALLYSON DE NEGREIROS ARAUJO 2%/0%/20%9 16 de Dezembro de 2025 s ¢jgssificado
24 VITORIA CRISTINA DA SILVA MILHEIRO 2%/0%/19%6 16 de Dezembro de 2025 s cjgssificado
25 Janderson de Souza Alves 1*/0*/20*8 gfge Dezembro de 2025 as Classificado

Pagina 2 de 2



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


