



**Ministério da Educação  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

**LISSTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO**

<b>Curso:</b>	FIC - Informática Básica (IFSULDEMINAS - Campus Machado)		
<b>Turma/Oferta:</b>	Informática Básica - Belford Roxo (Paróquia São Simão ) - Leste 1	<b>Tipo de Seleção:</b>	Ordem de Inscrição
<b>Nº de Vagas:</b>	25		
<b>Início das Inscrições:</b>	01/12/2025	<b>Encerramento de Inscrições</b>	4 de Janeiro de 2026

**Candidatos - 1ª Opção**

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	KETHELLEN PINHEIRO DA SILVA	2*/0*/20*8	11 de Dezembro de 2025 às 21:26	Classificado
2	CARLA ALLYCE TEIXEIRA DA SILVA	0*/0*/20*9	12 de Dezembro de 2025 às 11:45	Classificado
3	GEDALVA JUVINO DOS SANTOS	2*/0*/19*3	12 de Dezembro de 2025 às 11:54	Classificado
4	MANUELLA JUVINO MOURA	1*/1*/20*8	12 de Dezembro de 2025 às 14:34	Classificado
5	MARIANA FARIAS FILEME	1*/0*/20*8	12 de Dezembro de 2025 às 14:38	Classificado
6	RICHARD DE LIMA NEGREIROS	2*/0*/20*8	12 de Dezembro de 2025 às 14:52	Classificado
7	BRUNA IRES MILHEIRO DOS SANTOS	0*/0*/19*2	12 de Dezembro de 2025 às 14:56	Classificado
8	FABIO MILHEIRO DA SILVA	1*/0*/20*9	12 de Dezembro de 2025 às 15:21	Classificado
9	MARCIA ABREU ADRIANO	0*/0*/19*7	15 de Dezembro de 2025 às 13:28	Classificado
10	MARIA DE LOURDES SOARES MILHEIRO LAU	3*/1*/19*6	15 de Dezembro de 2025 às 13:31	Classificado
11	KAYLAINNE CARVALHO VIDAL	0*/1*/20*9	15 de Dezembro de 2025 às 13:40	Classificado
12	Jennifer Vitória dos Santos Soares	0*/0*/20*9	15 de Dezembro de 2025 às 13:46	Classificado
13	JORGE VIEIRA DA SILVA JÚNIOR	1*/0*/19*0	15 de Dezembro de 2025 às 13:53	Classificado
14	Lucas Eduardo de Souza Corrêa	0*/0*/20*9	15 de Dezembro de 2025 às 14:14	Classificado
15	Cauã Delgado Da Silva	1*/0*/20*5	15 de Dezembro de 2025 às 14:17	Classificado
16	Tamires Miranda de Lacerda	2*/0*/20*6	15 de Dezembro de 2025 às 14:27	Classificado
17	Mariana chaves Pereira	1*/0*/20*8	15 de Dezembro de 2025 às 14:44	Classificado
18	Maíza Souza Dos Santos	1*/0*/20*8	15 de Dezembro de 2025 às 15:01	Classificado
19	Vitória Souza dos Santos	0*/0*/20*6	15 de Dezembro de 2025 às 15:07	Classificado
20	DEBORA SOARES DE OLIVEIRA	2*/0*/20*5	15 de Dezembro de 2025 às 15:50	Classificado
21	Juan Pablo Vasconcelos de Souza	2*/0*/20*8	15 de Dezembro de 2025 às 15:54	Classificado

<b># Candidato</b>	<b>Data de nascimento</b>	<b>Data Inscrição</b>	<b>Situação</b>
22 Gustavo Maxwel de Oliveira da Silva	0*/1*/20*9	15 de Dezembro de 2025 às 16:04	Classificado
23 ALLYSON DE NEGREIROS ARAUJO	2*/0*/20*9	16 de Dezembro de 2025 às 10:58	Classificado
24 VITORIA CRISTINA DA SILVA MILHEIRO	2*/0*/19*6	16 de Dezembro de 2025 às 11:02	Classificado
25 Janderson de Souza Alves	1*/0*/20*8	17 de Dezembro de 2025 às 15:48	Classificado